
Starostka

▪ Adresa: Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod, Česká republika, P. O. BOX 33, fax: 572 805 112
▪ Bankovní spojení: příjmy: 19-721721/0100, KB, a. s., výdaje: 4204852/0800, ČS, a. s., IČ: 00291463
▪ Úřední hodiny: pondělí a středa 08:00–17:00, elektronická podatelna: podatelna@ub.cz, datová schránka: e3kbzf6

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Číslo jednací:
JID:

MUUB/57523/2024
66944/2024/MUUB

Spisová zn.: MUUB/47045/2024

Vyřizuje: Ing. Petra Hečová
Telefon: 572 805 136
E-mail: petra.hecova@ub.cz

Datum: 07.06.2024

Profil zadavatele

Elektronický nástroj

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

V souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky malého rozsahu „NÁKUP DOPRAVNÍHO 
AUTOMOBILU PRO JSDH UHERSKÝ BROD - HAVŘICE“ poskytuje zadavatel všem dodavatelům upřesnění 
zadávacích podmínek na základě dotazu dodavatele: 

Dotaz č. 1:
Zadavatel výběrového řízení ve svých požadavcích udává, konkrétně v bodu 6.15, že požaduje parkovací 
kameru s asistentem pro připojení přívěsu a se zobrazením obrazu na displeji autorádia.

Dodavatel se táže, zdali je tato položka skutečně nutná, jelikož kvůli ní musí použít vozidlo, které se nachází 
v poměrně vyšší cenové třídě, než původně zamýšlené vozidlo. Původní a levnější vozidlo obsahuje parkovací 
kameru, která přenáší obraz na display autorádia, avšak neobsahuje zmíněného asistenta.

Odpověď č. 1:
Zadavatel ve Výzvě k podání nabídek v článku č. 12, resp. 12.1 uvádí mimo jiné následující:

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná žádost
musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.

Vaše žádost o vysvětlení zadávací dokumentace byla zadavateli doručena do elektronického nástroje dne 
07.06.2024 ve 13:00:53 hodin, termín pro podání nabídek je stanoven na 10.06.2024 v 10:00 hodin. Z výše 
uvedeného vyplývá, že nebyla z Vaší strany dodržena lhůta pro podání žádosti na vysvětlení zadávací 
dokumentace, proto nebude ze strany zadavatele zpracována odpověď na tuto žádost.

PhDr. Miroslava Poláková, Ph.D.
starostka


		2024-06-07T12:30:31+0000
	Poláková Miroslava PhDr. Ph.D.
	Konverze dokumentu




